Cooperante, Inc.

2023 年 3 月 31 日

お客様各位

株式会社こーぽらんて

弊社移転について

平素よりお世話になり誠にありがとうございます。

この度、弊社は諸般の事情により本社を登記地に移転することにいたしました。

これに伴い、皆様にはご不便をおかけいたしますが、本社住所を本年 4 月 1 日より下記の通り

変更させていただきます。尚、サービスご提供に関わる担当コンサルタントへの連絡は、これま

で通り各携帯電話、並びにメールアドレスに頂きたく宜しくお願い申し上げます。

記

（旧） 〒105-0012  東京都港区芝大門 1-10-11  芝大門センタービル 10F

（新） 〒195-0072  東京都町田市金井 3-3-3

ご不便をおかけいたしますが、何卒今後ともよろしくお願い申し上げます。

以上